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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Rute
NGm. 1.214/2010

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 59 de la Ley de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y Procedi-
miento Administrativo Comun, y habiéndose intentado la notifica-
cion al interesado, sin que haya sido posible practicarla por cau-
sas no imputables a la Administracion, por el presente anuncio se
cita a los interesados o representantes que se relacionan en el
anexo adjunto, para ser notificado por comparecencia de los ac-
tos administrativos derivados de los procedimientos sancionado-
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res que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberan comparecer pa-
ra ser notificados, en el plazo de quince dias habiles contados
desde el dia siguiente de la publicacién del presente Edicto en el
Boletin Oficial de la Provincia, en el Excmo. Ayuntamiento de Ru-

te — Jefatura de Policia Local. C/ Toledo, n° 2 de Rute (Cérdoba).

Telf.: 957 532 704.

Asimismo, se advierte a los interesados que de no comparecer
en el citado plazo, la notificacion se entendera producida, a todos
los efectos legales, desde el dia siguiente al del vencimiento del
plazo sefialado para comparecer.

Rute, a 2 de febrero de 2010.— El Alcalde, Francisco Javier Al-
tamirano Sanchez.
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CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARECENCIA A
PERTENECE AL MUNICIPIO DE IZNAJAR (CORDOBA)

Procedimiento que motiva la notificacion: Procedimiento de Apremio.
Organo responsable de la tramitacién: Departamento de Multas.

Relacion de notificaciones pendientes de la remesa: 3818

Referencia.- N.I.LF.- Nombre.- Expediente.- Acto
0073BPS; 75627907C; ORTIZ MUNOZ MARIA; 263/2009; ACTUACIONES PREVIAS

9638DTJ; 75673309C; MATIAS PEREZ MARIA DEL AMPARO; 294/2009; ACTUACIONES PREVIAS

CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARECENCIA A
PERTENECE AL MUNICIPIO DE MONTILLA (CORDOBA)

Procedimiento que motiva la notificacién: Procedimiento de Apremio.
Organo responsable de la tramitacién: Departamento de Multas.

Relacion de notificaciones pendientes de la remesa: 3818

Referencia.- N.I.LF.- Nombre.- Expediente.- Acto
6022DCP; 44362412N; BAENA MUNOZ JOSE MARIA; 240/2009; INCOACION DE EXPEDIENTE.
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INTERESADOS CUYO ULTIMO DOMICILIO CONOCIDO

INTERESADOS CUYO ULTIMO DOMICILIO CONOCIDO

CITACION PARA HOTIFICACION POR COMPARECEHCIA A INTERESADOS CUYO ULTIMO DOMICILI) CONOCIDO PERTEHECE AL

MUHICIPIO DE RUTE (CORDOBA)

Procedimiento que motiva la notificacion:
(')rgmu responsable de la tramitacion:
Relacion de notificaciones pendientes de la remesa:

Referencia H.LF.
GR20634M KS586541 4,
WAGBE23AL KO5B6541 4,
CE13298M ¥5586915P
4553EWC HKBSE9270E
Cod475AT 304375567
COB027 AT 30460338%
C0E905S 34011267
BESTFGH 34014947
34027360
2901C57 34028303G
COS58848K 3TT19416Z
Co532a0 43870445E
9305B6C 438706491
39480G7 S0603462M
GRISTIN G2T27TTH
4133FMC TTEOTOGIN
COBET34K 79234144H

3818

Hombre

MIRZAC MARIAN

MIRZAC MARIAN

MITRICA JOICA

CEDENQ NIETO IRIS DIONISIO
RETAMOSS PORRAS
PURIFICACICN

TEJERD CABALLERO ESTEBAN
RAMIREY CASAS ANDRES
MOLINS TRUJILLD PATROCINIC
SARMIENTO TIRADC
FRAMNCISCO

GARCIA SANCHEZ WICTOR
MANUIEL

AROCA PORRAS GERTRULDIS
Avals GRANADOS FRANCISCO
RAMOS CABALLERO
FRAMNCISCO RAMOMN
TORREJOM CRUZ ANTOMIO
DAYID

JIMEMEZ JIMEMWEZ FRANCISCO
MANUIEL

DOMONECH HIDALGO EULALLA

MOREMC PORRAS ELADIC

PROCEDIMIENTD DE APREMIC
DEPARTAMEMTO DE MULTAS

Expediente
23772009
34472009
306/2009
2352009
250/2009

34172009
31672009
18772009
27372009

24472009

3672009
22172009
30372009

24372009
21672009

27572009
25072009

Acto

ACTUACIOMES PREVIAS
ACTUACIOMES PREVIAS
ACTUACIOMES PREVIAS
Resolucian .
ACTUACIOMES PREVIAS

ACTUACIOMES PREYIAS
ACTUACIOMES PREVIAS
INCOACION de EXPEDIEMTE
Matificacian Incoscian *

ACTUACIOMES PREVIAS

ACTUACIOMES PREVIAS
INCOACION de EXPEDIENTE
ACTUACIOMES PREVIAS

ACTUACIOMES PREVIAS
INCOACION de EXPEDIENTE

ACTUACIOMES PREVIAS
INCOACION de EXPEDIENTE
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